لذا اینکه در آینــده روند رباتی
شــدن صنعت، بازرگانی و خدمات با
سرعتی بیش از آنچه اکنون تصورمی
شود شــتاب بگیرد، احتمالی دور از

ذهن نیست.

ربات های جویای کار، فرصت های شغلی را تسخیر می کنند

روزنامهنگارانپرکاروبیادعا!

شماره 44 / یک شنبه 28 مرداد 1397 / 7 ذی الحجه 1439/ 19 آگوست 2018 t oseei r ani . i r
علم و فناوري8

ساعت هوشمند گوگل
مربی بدنسازی می شود

گوگل در پی ساخت یک ســاعت هوشمند
است که با دادن برنامه تمرینی و غذایی مناسب،
نقش مربی تناسب اندام شما را ایفا کند.